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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia


EA/PW/NI/0013/01/2023/KSz


Zamawiający: 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu, ul. Kołłątaja 4, 72-600 Świnoujście, zarejestrowana w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000139551, o kapitale zakładowym w kwocie 99.700.200,00 zł.


Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o „Regulamin Wewnętrzny w sprawie zasad, form i trybu udzielania zamówień na wykonanie robót budowlanych, dostaw i usług” na udzielenie zamówienia pn.: „Zakup samochodu osobowego typu SUV”.


W związku z wniesionymi przez Wykonawców pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu, Zamawiający poniżej publikuje treść pytań oraz odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o szerokości nadwozia 1760 mm?

Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o szerokości nadwozia 1760 mm.

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem benzynowym, 3-cylindrowym?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem benzynowym, 3-cylindrowym.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z napędem na przednie koła?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z napędem na przednie koła.

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem o mocy 88 kW?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem o mocy 88 kW.

Pytanie nr 5
Czy mawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez systemu rozpoznawania znaków drogowych?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez systemu rozpoznawania znaków drogowych.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez świateł mijania i drogowych wykonanych w technologii LED?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez świateł mijania i drogowych wykonanych w technologii LED.

Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu w kolorze srebrny metalik lub grafitowy metalik?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu w kolorze srebrny metalik lub grafitowy metalik.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie samochodu na oponach letnich zamiast wielosezonowych?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza oferowanie samochodu na oponach letnich zamiast wielosezonowych.

Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie pojazdu bez systemu kluczyka elektronicznego?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza oferowanie pojazdu bez systemu kluczyka elektronicznego.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie samochodu z ograniczeniem gwarancji na silnik, wszystkie części i podzespoły mechaniczne, w zakresie usterek materiałowych, wykonawczych lub montażowych do 36 miesięcy z limitem kilometrów do 100tyś?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza oferowanie samochodu z ograniczeniem gwarancji na silnik, wszystkie części i podzespoły mechaniczne, w zakresie usterek materiałowych, wykonawczych lub montażowych do 36 miesięcy z limitem kilometrów do 100 tyś.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający zgodzi się na aneksowanie warunków Umowy w paragrafie 1 punkt 4 zmieniając zapis w taki sposób by wymagane przeglądy serwisowe w okresie udzielonej bezpłatnej gwarancji obciążały Zamawiającego?



Odpowiedź
Zamawiający zgadza się na aneksowanie warunków Umowy w paragrafie 1 punkt 4 zmieniając zapis w taki sposób by wymagane przeglądy serwisowe w okresie udzielonej bezpłatnej gwarancji obciążały Zamawiającego.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający zgodzi się na udzielenie 12 miesięcy (a nie 36 m-cy) gwarancji na powłokę lakierniczą?

Odpowiedź
Zamawiający zgodzi się na udzielenie 12 miesięcy (a nie 36 m-cy) gwarancji na powłokę lakierniczą.
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